GIẤY MỜI

Dự hội nghị triển khai Kế hoạch chỉnh trang mạng cáp viễn thông

trên địa bàn huyện giai đoạn 2024-2025

UBND huyện Trực Ninh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hà Quang Vinh - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì hội nghị;

- Đồng chí Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Văn hoá và Thông tin, Phòng

Kinh tế và Hạ tầng, Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Đồng chí Giám đốc Điện lực Trực Ninh, Trung tâm viễn thông Trực Ninh,

Viettel Trực Ninh; Trưởng Văn phòng giao dịch FPT telecom Trực Ninh; đại diện

nhà mạng Mobifone, truyền hình cáp.

Đế dự hội nghị triển khai Kế hoạch chỉnh trang mạng cáp viễn thông trên

địa bàn huyện giai đoạn 2024 -2025.

Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 15/5/2024 (Chiều thứ Tư).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày

03/5/2024 của UBND huyện Trực Ninh về chỉnh trang mạng cáp viễn thông trên

địa bàn huyện giai đoạn 2024 - 2025, chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị.

Phòng Văn hoá và Thông tin chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuẩn bị nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trung tâm Văn hoá- Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên ghi hình

và đưa tin Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Hưng

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày         tháng 5 năm 2024

		2024-05-14T13:48:03+0700

		2024-05-14T14:31:18+0700

		2024-05-14T14:31:18+0700

		2024-05-14T14:31:18+0700